[image: \\192.168.27.193\1\орготдел\Веретнова И.П\Форма\Черемховский р-н - герб 1.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское районное муниципальное образование
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	08.09.2020
	№ 432-п

Черемхово

	О внесении изменений в перечень земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 15 мая 2020  года № 267-п

В целях совершенствования процедуры предоставления земельных участков гражданам в собственность бесплатно, в соответствии со статьей 6 Закона Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», Порядком формирования и размещения на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования перечня земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденным постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 30 марта 2020 года № 191-п, руководствуясь статьями 24, 50 Устава Черемховского районного муниципального образования, администрация Черемховского районного муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена, утвержденный постановлением администрации Черемховского районного муниципального образования от 15 мая 2020 года № 267-п, дополнив в разрезе Зерновского сельского поселения строкой 3, в разрезе Онотского сельского поселения строкой 2 (прилагается).
2. Отделу организационной работы (Коломеец Ю.А.):
2.1. внести информационную справку в оригинал постановления администрации Черемховского районного муниципального образования от 15 мая 2020 года № 267-п «Об утверждении перечня земельных участков, предоставляемых гражданам в собственность бесплатно из земель, находящихся в муниципальной собственности Черемховского районного муниципального образования, и земель, государственная собственность на которые не разграничена» о дате внесения в него изменений настоящим постановлением;
[bookmark: _GoBack]2.2. направить на опубликование настоящее постановление в газету «Моё село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по адресу: cher.irkobl.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя мэра Е.А. Артёмова.

Мэр района										С.В. Марач

Приложение 1
 к постановлению администрации Черемховского
 районного муниципального образования
от 08.09.2020 № 432-п

	3.
	Иркутская область, Черемховский район,
д. Петровка,
 ул. Совхозная, 10А,
38:20:080201:487
	1956
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1)
	Для индиви-дуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	Сети теплоснабжения отсутствуют, возможность подключения к сетям водоснабжения имеется. Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

Приложение 2
 к постановлению администрации Черемховского
 районного муниципального образования
от 08.09.2020 № 432-П

	2.
	Иркутская область, Черемховский район, с. Онот, м/н Юбилейный, 26
38:20:170201:1114

	1595
	Зона застройки индивидуальными жилыми домами (1-3 этажа) (Ж-1)
	Для индиви-дуального жилищного строительства
	Земли населенных пунктов
	Сети теплоснабжения отсутствуют, возможность подключения к сетям водоснабжения имеется. Подключение к электрическим сетям осуществляется в соответствии с Правилами технологического присоединения энергопринимающих устройств потребителей электрической энергии, объектов по производству электрической энергии, а также объектов электросетевого хозяйства, принадлежащих сетевым организациям и иным лицам, к электрическим сетям, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2004 года № 861

image1.png